



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2021

№ 1607

г. Железнодорожск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского округа, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Железнодорожска Курской области, Администрация города Железнодорожска **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского округа, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации города Железнодорожска от 27.12.2018 № 2884 (в редакции постановлений Администрации города Железнодорожска от 13.08.2020 № 1474, от 18.03.2021 № 495), следующие изменения:

1) в абзаце 5 пункта 62 слова «первому заместителю главы администрации города Железнодорожска» заменить словами «заместителю Главы Администрации города Железнодорожска, курирующему деятельность Управления муниципального имущества Администрации города Железнодорожска»;

2) в абзаце 5 пункта 73 слова «первому заместителю главы администрации города Железнодорожска» заменить словами «заместителю Главы Администрации города Железнодорожска, курирующему деятельность Управления муниципального имущества Администрации города Железнодорожска»;

3) в подпункте 2 пункта 93 слова «первым заместителем главы администрации города Железнодорожска» заменить словами «заместителем Главы Администрации города Железнодорожска, курирующим деятельность Управления муниципального имущества Администрации города Железнодорожска»;

4) в подпункте 1 пункта 104 слова «телефон: 8 (47148) 2-56-49» заменить словами «телефоны: 8(47148) 7-64-10, 3-70-32»;

5) в подпункте 2 пункта 104 слова «первому заместителю главы администрации города Железнодорожска, курирующему деятельность УМИ» заменить словами «заместителю Главы Администрации города Железнодорожска, курирующему деятельность Управления муниципального имущества Администрации города

Железнодорожска», цифры «8 (47148) 2-68-62» заменить цифрами «8 (47148) 3-70-29»;

6) в подпункте 3 пункта 104 цифры «8 (47148) 2-65-44» заменить цифрами «8 (47148) 3-70-24».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Железнодорожска Ефремова И.М.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы города Железнодорожска



А.В. Карнаушко